Atin Chated Perynupyemasi HepxkaBetoras ctasnb [lynnekc 2205 cTeknsHHbIN cTeKnaHHEbNA SPIGOT
miist 6e3paMoria3Hol CTeKIsTHHOM 6acceiiHa 3abop / 6anKkoH / Teppaca / IeCTHUIIA / [JIs IaTyOH.

# Cneuudukanuu. [ peryaupyeMor HepxKaBelolei ctanu gynaekc 2205 CTeKIIHHBIN

e bazoBas nnactuHa Tun ®nanern Ctekno Spigot

¢ 168 MM BBICOTOU

* DPEryIupyeMbIl YPOBEHDb 3€MIIN

o [Insa crekina TommuHe 10-13,52 MM

e [ymmekc 2205.

e MaToBBIM aTnac (3epkKajo MOIMPOBaHHOE, MATOBLIM YEPHBIM LIBET TaKXKe B HAJIUUUH)

#®0TO [ peryIupyeMor HepKaBelolen cTanu gynnekc 2205 cTeKnsgHHbN Spigot -
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# [ynnekc 2205 Matepuan McnoblTaTenbHBIN OTYET A7 CTEKIa Spigot-



Method:
Comment:

Sample Name:

c

: %

<x>(1) 0.0224
Al

<x>(1) < 00005

. Sn
.[ %

<x> f_n 0.0092

Fe-30
Cr-, Cr/Ni-steel

Type Standard 18--8

Si
Yo
0.8873

Co

%
0.0797

Sb

< 0.0004

Type corr.concentr.

Sample ID:
Mn P s
% . % %
1.1010 0.0263 0.0032
cu | N 0w
% . % %
0.1603 < 0.0002 0.0044
8 N[ Fe
% % %
| I
0.0024 0.1024 |  67.1600
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cc . Mo | N
% ' % | %
216796 | 30718 | 6569
v w Pb
% % % |
0.0893 0.0305 < 0.0002
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#Project ®oTorpaduu perynupyemoin Hepxasemwien ctanu [Jymmekc 2205 crekngaaoro SPIGOT-









